
                                      
 

 

__________________________________ 

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 

88352-400  -  Brusque  -  SC 

Fone/Fax: (47) 3211-7000 

www.unifebe.edu.br 

 

 

     Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE 

    Reitoria 

PORTARIA UNIFEBE no 23/17 
  

 

Constitui Comissão Organizadora 

do Processo de Seleção dos Cursos 

em EaD. 

 

 

O Reitor do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, no uso de suas 

atribuições, considerando o disposto nos incisos XIV e XXI do artigo 22 do Estatuto da 

UNIFEBE,  

 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º  Constituir a Comissão Organizadora do Processo de Seleção dos Cursos em EaD, 

com os seguintes membros: 

 

 

I- Joel Haroldo Baade (Presidente); 

II- Célia de Souza Sedrez; 

III- George Wilson Aiub; 

IV- Heloisa Maria Wichern Zunino; 

V- Natalia Ines Ribeiro Gums; 

VI- Raul Otto Laux; 

VII- Robson Zunino; 

VIII- Simone Sartori; 

IX- Thayse Helena Machado; 

X- Willian Fernandes Molina. 

 

Art. 2º    Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                                                                                          Brusque, 28 de março de 2017. 
 

 

 

 

  Prof. Dr. Günther Lother Pertschy 

 Reitor 


